
Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900369

Fakturační adresa: Údaje o zadavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

AVe - comp s.r.o.
Hněvkovská 1241/34
148 00 Praha 4

IČ: 70878277 IČ: 27368696 DIČ: CZ27368696
Dodací adresa: Předpokládaný termín dodání:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2

141 00 Praha

Způsob převzetí: osobně

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba: Předpokládaná cena: 146 507,00 Kč

Tel.:
Email: Bez DPH: 121 080,00 Kč
Podrobný popis objednávky: 
Objednáváme si u Vás:

Prodejní cena 1 ks Prodejní cena x ks bez 
Cenová kalkulace ks bez DPH DPH

- - 1 —.aJL

PC
TC M710e SFF/Í5- 
7400/256/86B/H D/D VD/W10P

i.

i 14 490 Kč 86 940 Kč
^ ■.

LCD 23"
.. k '

^ * •• / B ' *

1

23" LED Philips 231S4QCB- 
FHD,iPS,DVI,

r1 |
6 2 400 Kč 14 400 Kč

Office
Office 2019

«i_ _ _ _ _ _ _ 1
4b b j

B i6 !
1 . -I' - • .•

,
‘

3 290 Kč
iř
i_  _ _ _ _

19 740 Kč |41
t
•
i

— — — ——— — —------ — — —

Cekem cena za produkty bez DPH
- *• - * -,*,**^“*" *     —..A . — «« • • . ... .. A>

121080 KČ
I íj__ _ . _________ _________ i__  __ _ __,__._______
; Celkem cena za produkty s DPH 146 507 K£

f ■ 1 m ■ i ■ 4 v m a v m b am av mb >m ■ bbm wb > > • ■ % t ■ ■ • m * «b a • a k • a b ba

ISO 9001 Žilinská 2769/2,141 00 Praha 4, IČO: 70 87 82 77, číslo účt 
Tel: +420 296 332 014, příspěvková organizace hlavního města Prahy
Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb. 
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních duicb Praha

Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejněni v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzuji svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to 
vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajeni smfuvni 
strany tímto zajišťuji.

2. Smluvní strany zároveň prohlašuji, že souhlas! se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splněni předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejněni této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezuji smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 121 080,00 Kč bez DPH

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou.
Datum vystaveni: 11.12.2018 Razítko |

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1.7.1998 Usnesenlnl
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH. I

Objednávka akceptována:

Datum: Jméno

PňuíOVfí

ze dne 3.4

Razítko a podpis

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle přístupných ustanovení zák. 6.89/2012 Styft 
znění, zejména pak dle $1724 a nás! občanského zákoníku. E-fljft?: obchod@gve-comp Cl

ISO 9001 Žiiinská 2769/2, I4I 00 Praha 4. IČO: 70 X7 £2 77. ťislo úi

Tel.: '420 296 332 0! 4. příspěv ková organizace hlavního města Prahy
Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz

